



ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.01.2016 № 06-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Смоленска от 10.03.2011 № 247-р/адм «Об утверждении Положения о жилищном управлении Администрации города Смоленска»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 - 2020 годы», руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Внести в Положение о жилищном управлении Администрации города Смоленска, утвержденное распоряжением Администрации города Смоленска от 10.03.2011 № 247-р/адм, следующие изменения:

1.1. По тексту указанного постановления слова «глава Администрации города Смоленска» в соответствующем падеже заменить словами «Глава города Смоленска» в соответствующем падеже, слова «первый заместитель главы Администрации города Смоленска» в соответствующем падеже заменить словами «заместитель Главы города Смоленска по городскому хозяйству» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 3.11 раздела 3 цифры «2011 - 2015» заменить цифрами «2015 - 2020».

1.3. В подпункте 5.5.10 пункта 5.5 раздела 5 слова «его первого заместителя» заменить словами «заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

Н.Н. Алашеев